Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2006 г. №  14

г. Остров

О  создании Администрации

городского поселения «Остров»

с правами юридического лица

принято на 6 сессии

Собрания депутатов

городского поселения «Остров»

первого созыва

 В соответствии со ст.41 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Остров» Собрание депутатов городского поселения «Остров» решило:

1. Создать с правами юридического лица Администрацию городского поселения «Остров» - орган местного самоуправления, осуществляющий исполнительно - распорядительные функции  (местная администрация).

2. Глава Администрации городского поселения «Остров»   Кравченко Игорь Николаевич в соответствии с Уставом муниципального образования «Остров» и решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 27.01.2006 г. № 13 является руководителем  Администрации  депутатов городского поселения «Остров».

3. Главе Администрации городского поселения «Остров» Кравченко Игорю Николаевичу зарегистрировать Администрацию городского поселения «Остров» в Межрайонной ИФНС России № 5 по Псковской области в установленном законом порядке.

4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава

городского поселения  «Остров»
                                                                            И.М.Богачева